BOLSA DE EMPREGO DE TRABALLADOR/A DE FAMILIAJAUXILIAR DO FOGAR

NOME E APELIDOS

DN

FORMACIANR

TTUALCION ACADEMICA

EXPERIENCIA
PROFESIONAL

SUPERACION DE PROBAS
SELECTIVAS

GALEGD

INSCRIPCION
DEMANDANTE DE
EMPREGO

EXCLUID@S/MOTIVOS

TOTAL PUNTUAGION

ALVAREZ HERNANDEZ, LUZ
PIEDAD

egga

0,700

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

8,700

ARAQUE RUEDA,
ESPERAMZA

e q44ee

0,600

0,000

0,000

0,000

0,008

0,060

0,600

BRARA MURIAS, SOCORRO

aygage

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

EXGLUIDA; NON ACHEGA O
CERTIFICADO DE
PROFESINALDADE DE
ATENCION
SOCIOSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILIG

0,000

CEBRAL VARELA, MARIA
GARMEN

rgggges

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

EXGLUIDA: NON ACHEGA O
CERTIFICADG DE
PROFESIONALIDADE DE
ATENGION
SOCIDSANITARIA A
PERSOAS NO BOMICILID

0,000

CHABUR ALVAREZ,
CATERINE MILENA

nigg 400

0,000

0,000

0,000

0,600

0,000

0,600

EXCLUIDA: NCN ACHEGA O
CERTIFICADO DE
PROFESIONALIDADE DE
ATENGIGN
SOCIOSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILIO

0,000

COHAS VARELA, DIANA

sgREE

2,000

0,000

0,000

0,060

5,000

£,000

EXCLUIDA: NON ACHEGA
NINGUNHA
BOCUMENTACION

9,000

ESPINDSA COLON, ANNY

wdg e

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

EXCLUIDA: NON ACHEGA O
CERTIFICADO DE
PROFESIGNALIDADE DE
ATENCION
SOCIOSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILIO

0,000

FERNANDEZ LOPEZ,
CARMEN

sappages

1,450

1,000

8,000

0,000

0,300

1,000

3,750

FIEIRAS RIFON, MARIA DEL
CARMEN

R

0,000

0,000

0,600

0,000

0,000

4,000

EXCELUIDA: NON ACHEGA O
CERTIFICADO DE
PROFESIONALIDADE DE
ATENCION
SOCIOSANITARIA A
PERSOAS NO DOMIGILIO

0,000




GARCIA LCPEZ, MARIA
LUISA

wagaq e

0,800

0,000

0,000

0,000

0,000

0,00

EXGLUIDA: NON ACHEGA O
CERVIFICADO DE
PROFESIONALIDADE DE
ATENCION
SOCIOSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILID

0,000

GIMON PEREZ, MARIA
INMACLLADA

RO

0,000

8,000

0,060

0,000

0,000

0,000

EXCLUIDA: NON ACHEGA O
CERTIFICADO DE
PROFESIONAU‘SDADE DE

C|

SOCIGSANITARIA A
PERSOAS NG DOMICILIO

9,000

GONZALEZ ANTCLIN,
MARIA JOSE

P Ry

,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

EXCLUIDA: NON ACHEGA O
CERTIFICADD BE
PROFESIONALIDADE DE
ATENCION
SOGIOSANITARIA A
PERSOAS NO BOMICILID

0,000

LAMAS LOPEZ, MARIA
ELENA

spagEe

0,750

0,000

0,000

0,000

0,200

1,000

1,850

LAMELA ANLLO, YOLANDA

saqgTT

0,000

0,000

0,000

0,008

0,000

G,000

EXCLUIDA: NON ACHEGA O
CERTFICADG DE
PROFESIONALIDADE DE
ATENCION
SOCIOSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILIO

0,000

LOPEZ CENDAN, MARIA
DEL CARMEN

g e

0,000

6,000

0,000

8,000

0,000

0,080

EXCLUIDA: NON ACHEGA O
CERTIFICADO DE
PROFESIONAUﬁDADE DE

Cl

SOCIOSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILIC

£,000

LOPEZ IGLESIAS, PABLO

AREQRDHY

1,508

1,000

0,000

0,000

0,300

1,000

3,800

LOPEZ MEILAN, YOLANDA

anea5EGH

0,000

0,000

0,000

0,000

£,000

0,000

EXGLLHDA: NON ACHEGA ©
CERTIFICADO DE
PROFESIONALIDADE DE

NCION
SOCIOSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILID

0,000

MONTERO LOPEZ, MARIA
CRUZ

saggpge

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,002

EXCLUIDA: NON ACHEGA O
CERYIFICADO DE
PROFESIONALIDADE DE
ATENCION
SOCIOSANITARIAA
PERSCAS NO DOMICILIO

0,000

NUKEZ NURIEZ, FELIX

segppEt

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

4,000

EXCLUIDO: NON ACHEGA O
CERTIFICADO DE
PROFESICNALIDADE DE
ATENCION
SOCIOSANTARIA A
PERSOAS NO DOMICILIO

0,000

OTERO DOURADO, JOSE
MARIA

G108+

0,000

0,060

0,000

0,000

6,400

1,000

1,400
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OTERO GARCIA, AMERICA 2035 1,150 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000

1,160

PENEDO PEREIRA, MARIA wgpgoe 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000

EXCLUIDA: NON ACHEGA O
CERTIFICADO DE
PROFESIONALIDADE DE
ATENCION
SOCIDSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILID

0,000

PEREZ PRADO, MARIA aepgipes
CARMEN 0958 0,000 0,000 0,050 0,000 0,000

0,600

EXGLUIDA, NON ACHEGA O
CERTIFICADO DE
PROFESIONAUDADE DE
ATENCION
SOCIOSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILIO

0,000

PRIETO LIS, NOELIA 4844t 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000

EXCLUIDA: NON ACHEGA O
CERTIFICADO DE
PROFESIONALIDADE DE
ATENGION
SOCIOSAMITARIA A
PERSOAS A DOMICILUO

0,000

RAMOS VAZQUEZ, - "y
P 4726 0,750 0,000 0,0co 0,000 4,400

0,000

1,150

REIIA VARELA, MARIA 343 ¢,000 3,000 0,000 0,000 0,000

0,000

EXCLUIDA: NON ACHEGA O
CERTIFICADO
PROFESIONAL DE
ATENCION
SOCIOSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILIO

0,000

RIVAS AGUIAR, MARISA 1901 0,750 8,000 0276 0,000 0,000

1,000

2,026

RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA Hiz201t 0,000 1,000 0,204 0,600 0,400

9,000

1,604

RODRIGUEZ LOSADA Eags
SUSANA MARIA 0669 0,000 £,000 0,000 0,000 0,000

0,000

EXGLUIDA: NON ACHEGA ©
CERTIFICADD
PROFESIONAL DE
ATENGCION
SCCICGSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILID

0,000

RODRIGUEZ VILELA, 1, "
GEMMA 4563 0,000 3,000 0,000 0,000 0,000

0,000

EXCLUIDA: NON ACHEGA ©
CERTIFICADD
PROFESIONAL DE
ATENCION
SOCIOSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILIO

0,000

ROMAN CARIDE, MARIA e n
ESTELA 8503 G000 0,008 0,000 0,060 0,000

0,000

EXCLUIDA: NON AGHEGA O
CERTIFICADO
PROFESIONAL DE
ATENCION
SOCIOSANITARIA A
PERSOAS NO DOMICILIO

0,000
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ROMAY jlé?;zo, MARIA 3532 0,950 0,000 0,000 0,000 0,400 1,060 2,350
TORRSESLP{?:SR?E;JJARIA HIgRAG 0,000 0,000 1,140 0,000 0,300 0,300 1740
VAZQUEZ LOPEZ, OLGA BE4 2,000 1,000 0,000 0,000 0,400 0,000 3,400

e RAS, 564 2,000 8,000 0,000 0,600 0,400 1,000 3,400
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